檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：張莉娜

電話：02-7736-7763

Email：lina@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：臺教秘(四)字第1070152507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檔案管理局檔企字第1070011266號函、檔案小時光橫幅、檔案小學堂橫幅、檔案

正串聯橫幅(1070152507_Attach1.pdf、1070152507_Attach2.jpg、1070152507_

Attach3.jpg、1070152507_Attach4.jpg)

主旨：國家發展委員會檔案管理局配合首屆檔案月活動，特舉辦

3檔次網路推廣活動，敬請協助推播並鼓勵同仁及教師、

學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會檔案管理局107年9月6日檔企字第107

0011266號函辦理。

二、為推廣檔案價值及應用，該局定於本(107)年11月舉辦首

屆檔案月活動，主題為「檔案‧有憶事」，將串聯相關機

關(構)多元檔案推廣活動，並於9月-11月舉辦3檔次網路推

廣活動：檔案小時光-網路票選、檔案小學堂-有獎徵答及

檔案正串聯-拍照上傳等抽獎活動，促進民眾參與並提升

檔案意識。

三、詳情請見檔案月活動官網「檔案月-全國檔案憶事堂」(ht

tps://am11.archives.gov.tw)。

四、檢附前揭3項活動橫幅電子檔(亦可至活動官網另存Banner

圖檔下載），請惠予協助公告，並於相關網站提供連結。

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：部屬機構、各公私立大專校院

副本：國家發展委員會檔案管理局 2018-09-13
11:42:51